
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO DI MUSICA “S. CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 - Tel. 06-3609671-2-3 

www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 1 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Vista la Legge 21.12.1999, n. 508, concernente la Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale d’arte drammatica, dei Conservatori 

di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

  

Visto il D.P.R. 28.02.2003, n. 132, Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21.12.1999; 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione finanza e contabilità del Conservatorio di Musica S. 

Cecilia di Roma; 

 

Preso atto che nella descrizione della situazione amministrativa al 31.12.2019 a causa di un errore 

tecnico-informatico, non veniva calcolato il residuo passivo di € 475,20; 

 

Considerato che tale mancata rilevazione è andata ad incidere sull’ammontare del fondo avanzo di 

amministrazione e. f. 2020, riducendolo per l’importo di cui sopra; 

 

DELIBERA 

 

La rideterminazione del fondo avanzo di amministrazione al 31.12.2020 da € 2.386.438,95 a 

2.385.963,75, per una differenza pari ad € 475,20. 

 

Tale variazione dovrà gravare sulla quota del fondo avanzo di amministrazione disponibile.  

 

Per quanto detto, si dà mandato al Direttore Amministrativo di procedere con le dovute correzioni 

contabili al fine di rideterminare il bilancio preventivo finanziario 2021 e di effettuare la 

trasmissione degli atti al Ministero dell’Economia e delle Finanze tramite il portale Bilancio Enti. 

 

 

Il Presidente 

Prof. Antonino Marcellino 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0006894 anno 2021 del 08/06/2021

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2021-04-30T13:33:44+0000
	Marcellino Antonino




